（様式３）

提
出
先

FAX の場合：075-414-4268  電子メールの場合：jinken@pref.kyoto.lg.jp

郵送の場合：〒602-8570 京都府文化生活部人権啓発推進室 宛（※住所記載不要）

人権啓発資料使用報告書

年  月  日

京都府文化生活部人権啓発推進室長 様

（申請者）

住  所 〒

団 体 名

代表者名

下記のとおり報告します。

記

使 用 資 料
種   類 □啓発冊子  □啓発ＤＶＤ  □啓発パネル  □啓発物品

名   称

使用行事等

行事等名称

使 用 日         年    月    日（  ）

参 加 者 数 人

使 用 状 況

※行事等の中でどのように使用したか。参加者の反応や、使用した感想等を御記入ください。

連 絡 事 項

（改善点等）

※貸出資料の破損状況や改善の提案、その他お気づきの点があれば御記入ください。

担 当 者

所  属

職 ・ 氏 名

連 絡 先

電 話（                      ）

ＦＡＸ（                      ）

電子メール（                    ）

備 考